
Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Oborové předměty
2/T1Z309ANK3Animace kreslená

Pavel KOUTSKÝ, Libuše ČIHAŘOVÁ

25/S3Z309CHAFCharaktery v animovaném filmu
Štefan CAPKO

3/D3Z309HSMHerectví s maskou
Štefan CAPKO

2/T1Z309KAF1Kamera v animovaném filmu
Ivan VÍT

4ZK309KLZ2Klauzurní zkouška
Aurel KLIMT

2/T1Z309RPERealizační seminář Plošková etuda
Michael CARRINGTON

2/T1Z309RDFRežie digitálního filmu
Libor PIXA

2/T1Z309RKFRežie kresleného filmu
Michaela PAVLÁTOVÁ

2/T1Z309SMARežie plošné stop-motion animace.
Aurel KLIMT

2/T1Z309RAF22/T1Z309RAF1Rozbory animovaných filmů
Jiří KUBÍČEK

2/T2ZK309SOSSeminář: Obrázkový technický scénář
Aurel KLIMT

3ZK309SZDASouhrnná zkouška z Dějin animovaného filmu
Edgar DUTKA, Pavel RYŠKA, Stanislav ULVER

5/D1Z309SKP2Soustředění KAT v Poněšicích
Aurel KLIMT

24/s2ZK309SSA22/T1Z309SSA1Střihová skladba v animovaném filmu
Lucie HALADOVÁ

3/T2ZK309VV43/T1Z309VV3Vizuální vyjadřování
Zuzana MAREŠOVÁ

2/T1Z309ZAFZvuk v animovaném filmu
Tomáš KUBEC, Marek MUSIL

2/T1Z309DDA2D animace
Michaela PAVLÁTOVÁ

2/T1Z309TDA3D animace
Libor PIXA

2211Minimální počet kreditů za semestr

Oborové předměty - praktická cvičení
3ZK309BFSBakalářský film - scénář

Aurel KLIMT, Jiří KUBÍČEK

6ZK309EHEncyklopedické heslo
Aurel KLIMT, Michaela PAVLÁTOVÁ

3Z309PEPlošková etuda
Michael CARRINGTON

6ZK309ZNZábavně naučný film
Aurel KLIMT

99Minimální počet kreditů za semestr

Fakultní předměty
6/T2ZK373DCK1Přehled dějin české kinematografie

Ivan KLIMEŠ

6/T2ZK373DSK3Přehled dějin světové kinematografie
Jan BERNARD

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditAnglický jazyk FAMU - povinný výběr

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní obor: Animovaná tvorba Katedra animované tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

7.7.2016



Studijní plán – 2. ročník (pokračování)
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kreditDějiny a teorie umění, společenské vědy
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kreditTělesná výchova FAMU - povinný výběr

22Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Moduly KAT

00Minimální počet kreditů za semestr

3322Počet předepsaných kreditů celkem

-38Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

2

Studijní obor: Animovaná tvorba Katedra animované tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
7.
7.
20
16


